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FINNVERAN TOIMINNAN VAIKUTTAVUUS

2010 2009 2008 2007 2006
KOTIMAAN RAHOITUS

Tarjotut lainat, takaukset ja vientitakaukset, milj. euroa 913,7 1 194,7 1 027,8 896,9 926,0

- tukialueille* 403,8 476,2 437,6 353,7 456,8

Rahoituksen avulla syntyneet aloittavat yritykset, kpl 3 611 3 457 3 307 3 467 3 641

Finnveran rahoituksella syntyneet työpaikat, kpl 8 994 9 214 12 541 10 907 11 134

Rahoitus/uusi työpaikka, 1 000 euroa 102 130 82 82 83

VIENNIN RAHOITUS

Tarjotut vientitakuut ja erityistakaukset, milj. euroa

- pk-yrityksille 100,3 79,6 76,8 38,3 48,8

- suuryrityksille 2 279,3 4 370,2 6 224,0 1 777,8 2 843,8

Yhteensä 2 379,6 4 449,7 6 300,8 1 816,1 2 892,6

- josta ulkomainen riski 1 899,6 4 127,8 4 248,4 1 626,8 2 760,2

Voimaan tulleet takuut, milj. euroa

- pk-yrityksille 79,7 73,8 43,0 43,3 40,0

- suuryrityksille 2 562,8 3 686,0 3 801,9 720,7 1 257,9

Yhteensä 2 642,4 3 759,8 3 844,9 764,0 1 297,9

- josta ulkomainen riski 2 642,4 2 446,6 2 719,8 705,7 1 239,8

Vientitakuilla katettu vienti, %

- osuus Suomen kokonaisviennistä 5,8 5,1 2,4 1,9 2,7

- osuus viennistä poliittisen riskin maihin 9,5 8,0 4,4 4,0 6,4

ASIAKASMÄÄRÄ

 Kotimaan ja viennin rahoitus yhteensä, kpl 29 300 28 400 27 500 28 000 28 000

* Tukialuejako muuttunut vuonna 2007
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Finnvera tarjoaa rahoitusta 
 yritys toiminnan alkuun, kasvuun, 
kansainvälistymiseen sekä viennin 
riskeiltä suojautumiseen.

Finnvera on valtion omistama 
erityisrahoittaja ja Suomen 
virallinen  vientitakuulaitos 
Export Credit Agency (ECA).

Vuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Kirjanpitolain tarkoittamat hallituksen toimintakertomus ja

tilinpäätös 2010 sekä niistä annettu tilintarkastuskertomus

ovat luettavissa Taloudellinen katsaus 2010 -raportissa osoitteessa

www.fi nnvera.fi  > Tietoa Finnverasta > Julkaisut.

SISÄLTÖ
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FINNVERA LYHYESTI

Finnvera tarjoaa rahoitusta yritystoiminnan alkuun, kasvuun, 

kansainvälistymiseen sekä viennin riskeiltä suojautumiseen. 

Yhtiö vahvistaa suomalaisten yritysten toimintaedellytyksiä 

ja kilpailukykyä tarjoamalla lainoja, takauksia, pääomasijoi-

tuksia, vientitakuita sekä muita viennin rahoitukseen liittyvä 

palveluita. Finnvera jakaa rahoitukseen sisältyvää riskiä mui-

den rahoittajien kanssa. 

Finnvera on valtion omistama erityisrahoittaja ja Suomen 

virallinen vientitakuulaitos Export Credit Agency (ECA).

Finnvera rahoittaa hyvään liikeideaan perustuvaa, kan-

nattavalla pohjalla olevaa liiketoimintaa yhdessä muiden 

 rahoittajien kanssa. Yhtiön tarjoama rahoitus on vastikkeellis-

ta, ja asiakas maksaa siitä riskiä vastaavan hinnan. Valtion ja 

Euroopan aluekehitysrahaston korkotuet alentavat kotimaan 

rahoituksen hintaa asiakkaille aluepoliittisilla tukialueilla ja 

EU:n tavoitealueilla. 

Finnvera pystyy ottamaan kaupallisia rahoituslaitoksia 

enemmän riskiä, koska valtio korvaa osan syntyneistä luotto- ja

takaustappioista. Vientitakuut ja -takaukset sekä erityis-

takaukset annetaan valtion vastuulla.

Finnvera takaa suomalaisyritysten vientikauppoihin liit-

tyviä poliittisia tai kaupallisia riskejä. Finnveran tytäryhtiö 

Suomen Vientiluotto Oy hallinnoi julkisesti tuettuun luoton-

antoon liittyvää korontasausjärjestelmää ja voi lisäksi jälleen-

rahoittaa OECD-ehtoisia vientiluottoja 1.1.2009–30.6.2011. 

ELINKEINOPOLIITTINEN TOIMIJA
Finnveran tavoitteena on rahoituksen keinoin lisätä aloittavaa 

yritystoimintaa, rahoittaa pk-yrityksiä muutostilanteissa sekä 

edistää yritysten kasvua, kansainvälistymistä ja vientiä. Työ- ja 

elinkeinoministeriö asettaa vuosittain tavoitteet Finnveran 

toiminnalle.

Finnveralle on asetettu itsekannattavuustavoite. Tämä 

tarkoittaa, että Finnveran tulee kattaa pitkällä aikavälillä 

omat toimintamenonsa sekä vastuullaan olevat luotto- ja ta-

kaustappiot liiketoiminnasta saamillaan tuloilla.

Finnvera hankkii yritysten luototukseen tarvitsemansa 

 varat rahoitusmarkkinoilta.

Liiketoiminnan aloittaminen
Vieraan tai oman pääoman ehtoista rahoitusta 

yritystoiminnan käynnistämiseen

Vienti
Rahoitusratkaisuja viennin riskeiltä 

suojautumiseen

Kasvu ja kansainvälistyminen
Rahoitusta investointeihin ja käyttöpääomaan 

sekä vientikaupan tarpeisiin

Liiketoiminnan kehittäminen
Rahoitusta investointeihin ja erilaisiin 

muutostilanteisiin

FINNVERA 2010
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TOIMINNAN 
PERUSTA

Finnvera täydentää rahoitusmarkki  noi-
ta ja edistää rahoituksen keinoin pk- 
 yri tysten toimintaa, yritysten vientiä ja 
kan sainvälistymistä sekä valtion alue-
poliittisten tavoitteiden toteutumista.

VISIO 

Finnvera rakentaa aktiivisesti yhdes-
sä kumppaniensa kanssa asiakkailleen 
menestysmahdollisuuksia tarjoamalla 
kansainvälisesti kilpailukykyiset riski-
rahoitusratkaisut.

ARVOT

Finnveran arvomääritelmä Asiak kaan 
Arvostama Asiantuntija kuvaa yh tiön 
tapaa toimia. Yhtiön arvopohjan perus-
teina ovat luottamus, rehellisyys, asia-
kashyöty, edelläkävijyys, toimin nan tu -
lok  sellisuus ja vaikuttavuus sekä oman 
osaamisen jatkuva kehittäminen.

STRATEGISET PÄÄMÄÄRÄT 2015

• Rahoitamme vuosittain 3 500 yrityk-
sen perustamista.
• Rahoitamme pk-yrityksille ja alue ke hi -
tykselle tärkeitä investointeja, uusiutu-
van energian käyttöä edistäviä ja tuot -
tavuutta parantavia hankkeita.
• Rahoitamme kasvavaa ja kansain vä-
lis tyvää yritystoimintaa. 

• Sijoitamme aloittaviin innovatiivisiin 
yrityksiin. Lisäämme yksityisen pääoman 
hakeutumista sijoitus kohtei siim me. 
• Tarjoamme kansainvälisesti kilpailu-
kykyisiä viennin rahoitusratkaisuja, jot-
ka hyödyttävät Suomen kansan taloutta. 
• Parannamme tuottavuutta ja asia kas-
tyytyväisyyttä tehokkailla toiminta ta-

voilla. Varmistamme kansainvälisesti kil-
pailukykyisen osaamisen työyhteisön ja 
henkilöstön jatkuvalla kehittämisellä.

Osana TEM-konsernia ja yhteistyössä kumppaniemme kanssa:

YRITYSVASTUU

Finnveran toiminta perustuu erityislainsäädäntöön, ja yhtiön toiminnalla ja 
 tuloksilla on laajoja vaikutuksia yritystoimintaan ja työllisyyteen. Yritysvastuu-
raportti julkaistaan yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
www.fi nnvera.fi 

STRATEGIA
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Taloudellinen toimeliaisuus oli Suomessa alkuvuonna 2010 

vielä melko vähäistä. Talouskasvun merkit vahvistuivat pitkin 

vuotta, mutta samalla tuli esiin Euroopan maihin ja pankkei-

hin liittyviä uusia, yllättäviäkin kriisejä. Epävarmuutta aiheut-

tivat lisäksi keskenään ristiriitaiset tiedot talouden näkymistä 

eri puolilla maailmaa.

Pankkeja koskevaan sääntelyyn ilmoitettiin tulevan uu-

sia, tiukempia vaatimuksia. Vasta vuosien kuluttua voimaan 

tuleva niin sanottu Basel III -sääntely alkoi vaikuttaa heti 

pankkien toimintaan, joka oli muutoin palautumassa kriisin 

jälkeen tavanomaiseksi. Finnveraan tämä heijastui siten, että 

erityisesti niihin suuriin vientihankkeisiin, joiden takaisin-

maksuaika on yli seitsemän vuotta, haettiin  Finnveran 

vienti takuita aiempaa enemmän. Basel III -sääntely voi 

myöhemmin tarkoittaa, että yritykset tarvitsevat valtioiden 

vientitakuiden rinnalle suoraa luotonantoa tai vientiluottojen 

jälleenrahoitusta.

RAHOITUSKYSYNTÄ OLI VAIHTELEVAA
Finnvera myönsi kotimaan rahoitusta edellisvuotta vähem-

män. Rahoitus- ja talouskriisin hellittämisestä huolimatta 

 investointeja toteutettiin suhteellisen vähän, ja siksi yritys-

ten ulkoisen rahoituksen kysyntä oli kokonaisuudessaan 

melko alhaista. Ilahduttava poikkeus oli alkava yrittäjyys: 

 Finnvera rahoitti uusia pienyrityksiä katsauskaudella aiempaa 

enemmän. 

Orastava talouskasvu suuntasi suhdannerahoituksen 

ky  syn tää investointeihin ja omistusjärjestelyihin. Tämän 

vuoksi Finnvera tarkisti suhdannerahoituksen ehtoja jousta-

vammiksi ja kasvun vaatimaan rahoitukseen sopivimmiksi.

Aikaisen vaiheen pääomasijoitusten kysyntä oli korkealla 

tasolla. Toisaalta pääomasijoittajille ei ollut tarjolla irtaantu-

mismahdollisuuksia, ja Aloitusrahasto Vera joutui kirjaamaan 

tappioita.

Vientitakuukysyntä pysyi korkealla tasolla. Suomen vien-

nin keskittyneen rakenteen takia yksittäisten suurten takuu-

tarjousten osuminen tietylle vuodelle vähentää kuitenkin ver-

tailtavuutta. 

RISKINOTTOA LISÄTTIIN
Finnveran vastuukanta ja riskitaso ovat kasvaneet viime vuo-

sina merkittävästi sekä vientikauppojen rahoituksessa että 

kotimaisessa ja kansainvälistymisen rahoituksessa. Vienti-

takuilla on katettu jopa noin 6 prosenttia koko Suomen vien-

nistä. Yksittäisistä toimialoista suurin on televerkot ja toiseksi 

suurin alusrahoitus. Risteilyvarustamovastuut tekevät Yhdys-

valloista Finnveran suurimman kohdemaan. Merkittävin maa 

on kuitenkin Venäjä, jossa on kappalemääräisesti eniten 

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS
Maailmanlaajuinen talouden syöksykierre saatiin hallintaan 
vuonna 2010. Eri puolilla maailmaa toteutetut raha- ja fi nanssi-
poliittiset toimet auttoivat talouden orastavalle kasvu-uralle, 
mutta epävarmuutta aiheuttavia ilmiöitä on edelleen paljon.
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Suomeen tulevaisuudessa. Vastuiden odotetaan kasvavan 

monilla toimialoilla. Kokonaisvastuiden ei kuitenkaan odoteta 

kasvavan, koska samaan aikaan olemassa oleva vastuukanta 

pienenee.

YHTEISTYÖ VIE ETEENPÄIN
Asetimme vuonna 2006 tavoitteeksemme sertifioida kon-

sernin toimintajärjestelmän vuoden 2010 loppuun mennes-

sä. Sekä emoyhtiön koko toimintaa että Veraventure Oy:tä 

ja Suomen Vientiluotto Oy:tä koskeva ISO 9001 -sertifi kaat-

ti myönnettiin joulukuussa. Toimintajärjestelmä varmentaa 

osaltaan palvelumme laatua ja antaa samalla vankan pohjan 

kehityshankkeiden läpivientiin.

Työ- ja elinkeinoministeriön uusi yritysasiakkuusstrategia 

helpottaa yhteisten palvelutapojen kehittämistä TEM-kon-

sernissa vastaamaan entistä paremmin asiakkaiden tarpei-

ta. Yritysasiakkuusstrategia edellyttää julkisten toimijoiden 

välisen tiedonvaihdon lisäämistä, minkä mahdollistamisek-

si useita Finnveraa koskevia lakeja muutettiin vuoden 2011 

alusta.

Kohtaamme tulevat haasteet yhdessä asiakkaidemme 

ja yhteistyökumppaneidemme kanssa. Haluan kiittää hei-

tä ja omaa henkilöstöämme kuluneesta vuodesta. Työmme 

suomalaisten yritysten hyväksi oli yksi niistä tekijöistä, joilla 

rahoitus- ja talouskriisiin vaikutuksia lievennettiin. Asiakasyri-

tystemme onnistumisen myötä vuodesta 2010 tuli monella 

mittarilla ennakoitua parempi.

Helmikuussa 2011, 

Pauli Heikkilä

 pk-sektorin vientiin ja kansainvälistymiseen liittyviä vastuita. 

Finnvera on mukana erityisesti kansainvälistyvien pk-yritys-

ten rahoituksessa ilman turvaavia vakuuksia. Vakuusriski on 

kaksi kolmasosaa koko vastuukannasta. 

Kasvaneesta riskinotosta huolimatta tappiot olivat ta-

loustilanteen paranemisen ansiosta kotimaan rahoituksessa 

edellistä vuotta pienemmät. Myöskään viennin rahoituksessa 

ei jouduttu kirjaamaan suuria tappioita. Vuoden taloudellinen 

tulos oli maltillisina pysyneiden tappioiden ja palkkiotuotto-

jen nousun vuoksi ennakoitua parempi.

BISNESENKELIVERKOSTO LAAJENEE JA 
 VIENTILUOTTOMAHDOLLISUUTTA SELVITETÄÄN 
Selvitysmiehen raportin pohjalta työ- ja elinkeinominis teriö 

(TEM) linjasi julkisia pääomasijoitustoimintoja. Finnveran 

pääomasijoitustoiminnan ja Suomen Teollisuussijoitus Oy:n 

välinen työnjako päätettiin säilyttää vuonna 2007 sovitussa 

muodossaan. Finnveran osalta merkittävin muutos on niin 

 sanotun bisnesenkeliverkoston laajennus.

Elinkeinoministerin asettama, hallitusohjelmaan pohjau-

tuva työryhmä valmistelee ehdotuksen luotonantoon perus-

tuvasta, pysyväluonteisesta järjestelystä viennin rahoitukses-

sa. Samassa yhteydessä TEM selvittää myös mahdollisuutta 

lisätä riskinottoa vientitakuutoiminnassa. Ehdotus on määrä 

julkistaa helmikuun lopussa 2011.

ASIAKKAIDEN MYÖNTEISISSÄ 
NÄKYMISSÄ MYÖS EPÄVARMUUTTA 
Vuoden 2010 lopulla useimmat asiakkaamme kertoivat 

parantuneista tilauskannoista ja varovaisen optimistisista 

näkymistä. Kotimaan rahoituksessa ennakoimme kysynnän 

hieman kasvavan vuonna 2011, mikäli yritysten investoinnit 

lähtevät kasvuun. 

Viennin rahoituksen kysyntä pysynee nykyisellä tasolla. 

Vientitakuukantamme on keskittynyt muutamille toimialoille, 

joten tulevien vuosien tuloksemme riippuu oleellisesti yksit-

täisten riskien toteutumisesta. Merkittävä toimialakysymys 

on, millaisia uusia tilauksia meriteollisuus onnistuu saamaan 
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TOIMINTAYMPÄRISTÖ
Tuotannon kasvusta huolimatta yritysten investoinnit jäivät 
katsauskaudella vähäisiksi. Tämä heijastui merkittävästi 
 Finnveran rahoituksen kysyntään.

Kokonaistuotanto kääntyi ennakkotietojen mukaan yli 

kolmen prosentin kasvuun vuonna 2010, mikä paransi  

myös Finnveran kotimaassa toimivien asiakasyritys-

ten taloudellista tilannetta. Toimialoittain elpymisessä 

oli merkittäviä eroja, ja tuotantokapasiteettia oli edel-

leen runsaasti käyttämättä varsinkin metalliteollisuuden 

ali- ja osahankintayrityksissä. Telakka teollisuuden tilaus-

kannan väheneminen vaikutti erityisesti Varsinais-Suo-

messa. Meriteollisuus nimettiin joulukuussa 2010 äkillisen 

rakennemuutoksen toimialaksi vuosiksi  2010–2012.

Tuotannon jyrkkä supistuminen romahdutti yritysten 

investoinnit vuonna 2009. Tuotannon kasvusta huolimatta  

niiden elpyminen jäi yllättävän vähäiseksi vuonna 2010. 

 Investointien vähyys vaikutti merkittävästi Finnveran koti-

maan rahoituksen kysyntään, joka jäi selvästi aiempia vuosia 

pienemmäksi. Taloustilanteen paranemisesta johtuen käyttö-

pääomaan kysyttiin huomattavasti vähemmän rahoitusta 

kuin ennätysvuonna 2009. 

SUHDANNERAHOITUS ON AUTTANUT 
YRITYKSIÄ SELVIYTYMÄÄN
Finnveralla on mahdollisuus myöntää yrityksille valtion elvy-

tyspolitiikan keskeisenä välineenä ollutta suhdannerahoitus-

ta vielä vuoden 2011 loppuun saakka. Suhdannerahoituksen 

kysyntä laski edellisvuodesta, koska yritysten investointeihin 

ja käyttöpääomaan liittyvä rahoitustarve oli vähäisempää, 

ja toisaalta pankkien mahdollisuudet rahoittaa yritystoimin-

taa paranivat. 

Suhdannerahoituksen ehtoja muutettiin katsauskaudel-

la joustavammiksi niin, että se sopii paremmin myös inves-

tointien ja kasvun rahoitukseen. Suhdannerahoitusta voidaan 

myöntää enintään 2 000 henkilöä työllistäville yrityksille, 

joilla on kannattavan liiketoiminnan edellytykset. Ehtona on 

myös yrityksen päärahoittajien saatavien vakautus tai lisä-

rahoituksen myöntäminen. Näin turvataan yritysten koko-

naisrahoitus.

Finnveran suhdannerahoitus otettiin käyttöön 6.3.2009 

rahoitus- ja talouskriisin ollessa pahimmillaan. Sitä on kat-

sauskauden loppuun mennessä myönnetty yhteensä 293 mil-

joonaa euroa, ja sillä on autettu jo 810 yritystä selviämään 

taantuman aiheuttamista rahoitusvaikeuksista. OECD:n teke-

män selvityksen mukaan noin 40 prosenttia hakijayrityksistä 

on suhdannerahoituksen ansiosta välttynyt joutumasta vaka-

viin taloudellisiin vaikeuksiin.

Pääomasijoitusmarkkina kokonaisuudessaan osoitti toipu-

misen merkkejä edellisen vuoden vaikeasta tilanteesta. Yksi-

tyiset pääomasijoitusyhtiöt suuntasivat toimintaansa edelleen 

yritysten elinkaaren myöhempiin vaiheisiin ja myös enemmis-

tösijoituksiin. Aikaisen vaiheen pääomasijoitustoiminta oli vuo-

den 2010 aikana pitkälle julkisten toimijoiden varassa.
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Työ- ja elinkeinoministeriö teetti selvityksen  
kasvuyritysten rahoituksesta. Selvitys miehen  
esitysten pohjalta ministeriö päätti muun 
muassa bisnesenkeleille sijoituskohteita 
 tarjoavan markkinapaikan laajentamisesta 
Finnveran yhteyteen.

VIENNIN RAHOITUKSEN VÄLIAIKAISET 
 JÄRJESTELYT JATKUVAT
Maailmantaloutta vuosina 2008–2009 ravistelleen rahoitus- ja

talouskriisin vaikutukset koettiin voimakkaimmin vaurais-

sa teollisuusmaissa. Näiden maiden kansantuote kääntyi 

2,6 prosentin kasvuun vuonna 2010, kun samaan aikaan Kiina, 

Intia ja suuret Latinalaisen Amerikan maat vetivät nousevien 

markkinoiden kansantuotteen 6,9 prosentin kasvuun. 

Pääomatavaraviennin rahoitusmarkkinat toimivat hyvin 

6–7 vuoden luottoaikoihin asti, ja vientitakuukysyntä säilyi 

korkealla tasolla. Julkisena vientitakuulaitoksena Finnvera ei 

EU-valtiontukisääntöjen vuoksi saa normaaleissa markkina-

olosuhteissa vakuuttaa lyhytaikaisia riskejä, joita yksityiset 

vakuutusyhtiöt pystyvät vakuuttamaan. Yksityisten luotto-

vakuutusyhtiöiden riskinotto lisääntyi jonkin verran vuoden 

2010 aikana, mutta julkiselle takaajalle oli edelleen tarvetta 

lyhyen maksuajan luottovakuutuksissa. Tämän vuoksi Suomi 

haki EU-komissiolta lupaa jatkaa vuoden 2009 kesästä asti 

voimassa ollutta poikkeusjärjestelyä. 

EU-komissio antoi joulukuussa Finnveralle uuden, määrä-

aikaisen luvan taata alle kahden vuoden maksuajan vienti-

kauppoja EU-maissa ja muissa läntisissä teollisuusmaissa. 

Lupa on voimassa 31.12.2011 asti.

Vuoden 2009 alusta voimassa olleen viennin jälleenrahoi-

tuksen ehtoja muokattiin vuoden 2010 aikana suomalaisten 

viejien kilpailukyvyn turvaamiseksi. Myös voimassaoloaikaa 

 pidennettiin puolella vuodella vuoden 2011 kesäkuun loppuun 

asti.

Jälleenrahoituksen tavoitteena on väliaikaisesti helpottaa 

suomalaisten pääomatavaraviejien asiakkaiden tarvitseman 

rahoituksen saatavuutta. Jälleenrahoitusmallissa ulkomaista 

ostajaa rahoittava suomalainen tai ulkomainen pankki voi 

siirtää vientiin liittyvän ostajaluoton tai osan siitä Finnveran 

tytäryhtiön Suomen Vientiluoton rahoitettavaksi. Järjestelyyn 

liittyy aina myös Finnveran vientitakuu. 

Valtion varainhankintaan perustuvan jälleenrahoituksen 

myöntövaltuus on enintään 3 miljardia euroa. Tämän lisäksi  

valtion takaamaa Finnveran varainhankintaan perustuvaa 

jälleenrahoitusta voidaan myöntää 0,7 miljardia euroa. Koti-

maisten alustoimitusten rahoitukseen on myönnetty 0,5 mil-

jardia euroa. Mainittujen valtuuksien perusteella rahoitusta 

on käytetty yhteensä alle 0,6 miljardia euroa.
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RAHOITUSTOIMINNAN VAIKUTUKSET 
Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa Finnveralle elinkeino- ja 
omistajapoliittiset tavoitteet vuosittain. Onnistumista mitataan  
muun muassa aloittavien yritysten, kasvuyritysten ja uusien 
työpaikkojen määrillä sekä sillä, että yhtiön viennin rahoitus-
toiminta on kilpailukykyinen verrattuna muiden maiden 
 vastaaviin järjestelmiin.

Pk-yritysten toimintaympäristö ja liiketaloudellinen tilanne 

olivat edelleen haasteellisia koko katsauskauden ajan. Alku-

vuodesta talouden hidas kasvuvauhti vaikutti pk-yritysten 

toimintaan. Loppuvuotta leimasi euroalueen talouskehitystä 

rasittanut, eräiden valtioiden velkaongelmista johtuva mark-

kinoiden epävarmuus, joka vaikutti myös pk-sektoriin.

Talouskriisi heijastui vuoden 2010 elinkeino- ja omistaja-

poliittisten tavoitteiden toteutumiseen, eikä tavoitteita kaikil-

ta osin saavutettu. 

ALOITTAVIA YRITYKSIÄ 
RAHOITETTIIN RUNSAASTI
Vuonna 2010 Finnveran tavoitteena oli rahoittaa 3 500 aloit-

tavaa yritystä. Katsauskaudella rahoitettiin kaikkiaan 3 611 

toimintansa aloittanutta yritystä, mikä on reilut 4 prosenttia 

edellisvuotta enemmän. Rahoitetuista aloittavista yrityksistä 

lähes 80 prosenttia on palveluyrityksiä. Myös pienyrityksille 

tarkoitettujen pienlainojen ja -takausten sekä naisyrittäjä-

lainojen määrä kasvoi edellisvuodesta.

Finnveran pienrahoituksessa on keskeistä yhteistyö seu-

dullisten yritysneuvontaorganisaatioiden sekä pankkien 

kanssa. Seudullisilta yhteistyökumppaneilta saatiin katsaus-

kaudella lähes 1 400 rahoituskelpoisuuslausuntoa, jotka 

 nopeuttivat aloittavien yritysten rahoitushakemusten käsit-

telyä. Pankkiyhteistyö pienyritysten rahoittamisessa kehittyi 

myös suotuisasti, ja pientakausten määrä kasvoi noin 15 pro-

senttia edellisvuoteen verrattuna. 

Katsauskauden tavoitteena oli rahoittaa yli 1 200 kasvu-

yritystä, ja Finnvera rahoitti yhteensä 1 037 kasvuyritystä 

(1 246). Taloustilanteen vuoksi yritysten liikevaihdot eivät 

kasvaneet, joten tavoitetta ei saavutettu. Kasvuyrityksenä 

pidetään pientä tai keskisuurta yritystä, jonka liikevaihdon 

kasvuksi arvioidaan yritystutkimuksen perusteella keskimää-

rin vähintään 10 prosenttia vuodessa tulevan kolmen vuoden 

aikana. 

Finnveran aikaisen vaiheen pääomasijoitustoiminta jatkui 

vilkkaana. Aloitusrahasto Vera sai vuoden aikana 250 sijoitus-

hakemusta aloittavilta innovatiivisilta yrityksiltä. Hankevirta 

oli rahaston historian runsain.

RAHOITUSTA RAKENNEMUUTOS- JA 
 TUKIALUEILLE
Vuoden 2010 lopussa Suomessa oli yhteensä 11 äkillisen ra-

kennemuutoksen aluetta. Finnvera myönsi näiden alueiden 

yrityksille rahoitusta yhteensä 118 miljoonaa euroa (153). 

Aluepoliittisille tukialueille myönnettiin rahoitusta 

404 miljoonaa euroa (476) eli 15 prosenttia vähemmän kuin 

edellisvuonna, mikä johtui investointien vähäisyydestä myös 

näillä alueilla. Tukialueille myönnetyn rahoituksen osuus oli 

44 prosenttia koko maan rahoituksesta, mikä on huomatta-

vasti enemmän kuin tukialueiden väestöosuus.

Rahoituksellaan Finnvera edesauttoi sekä uusien työ-

paikkojen syntymistä että olemassa olevien työpaikkojen 

säilymistä. Finnveran rahoituksen arvioidaan vaikuttaneen 
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KOTIMAAN RAHOITUS
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8 994 uuden työpaikan syntymiseen (9 214) ja 3 338 työpai-

kan turvaamiseen (6 332). 

VIENTITAKUILLA KATETUN 
VIENNIN ARVO NOUSI 
Finnvera pyrkii varmistamaan omalta osaltaan, että suoma-

laisilla viejillä on käytössään kansainvälisesti kilpailukykyinen 

julkinen vienninrahoitusjärjestelmä. Katsauskauden haasta-

vassa taloustilanteessa suomalaisyritysten vientiä edistettiin 

edelleen monin tavoin.

Finnveran vientitakuukysyntä oli edellisvuoden tapaan 

ennätystasolla. Kysynnän kappalemääräiseen tasoon vaikut-

tivat eniten EU:n väliaikaisella luvalla teollisuusmaihin suun-

tautuviin vientikauppoihin haetut lyhyen maksuajan luotto-

vakuutukset. Euromääräiseen kysyntään taas vaikuttivat 

suuret pääomatavaraviennin takuuhakemukset.

Vuonna 2010 vientitakuilla katetun viennin arvo oli 

3 016 miljoonaa euroa (2 270). Sen osuus Suomen koko-

naisviennistä oli 5,8 prosenttia (5,1). Taatusta viennistä 

63 prosenttia suuntautui poliittisen riskin maihin ja 37 pro-

senttia teollisuusmaihin. Suurimmat yksittäiset viennin koh-

demaat olivat Yhdysvallat, Venäjä, Meksiko ja Brasilia. Taattu 

vienti kohdistui yhteensä 92 maahan.

Finnvera rahoitti uusia pienyrityksiä  
taantumasta huolimatta edellisvuotta  
enemmän.
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FINNVERA 2010

RAHOITUS JA RISKINOTTO
Finnveran tehtävänä on turvata rahoituksen keinoin toiminta-
edellytyksiä yrityksille, joilla on edellytykset kannattavaan 
liiketoimintaan.

Finnvera-konserni tarjoaa asiakkailleen lainoja, takauksia ja 

pääomasijoituksia sekä viennin rahoitukseen liittyviä palve-

luita, joita ovat vientitakuut ja -takaukset sekä erityistakauk-

set ja korontasauspalvelut. 

Finnvera tekee pääomasijoituksia tytäryhtiöidensä 

 Veraventure Oy:n sekä Aloitusrahasto Vera Oy:n kautta. 

Matkailunkehitys Nordia Oy sijoittaa matkailualan yrityk-

siin. Finnveran tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy hallinnoi 

OECD-ehtoisiin vientiluottoihin ja alusrahoitukseen liittyvää 

korontasausjärjestelmää sekä jälleenrahoittaa vientihankkei-

ta määräaikaisesti vuoden 2011 kesäkuun loppuun asti. Yhtiö 

edistää vientiä myös luotonantajana siinä tapauksessa, että 

järjestelyllä saavutetaan edullisempi verokohtelu. 

Lisätietoa www.fi nnvera.fi  > pääomasijoitukset, 

www.fec.fi  ja www. nordiamanagement.fi 

KOTIMAAN RAHOITUKSEN KYSYNTÄ LASKI 
KOLMANNEKSEN EDELLISVUODESTA
Kotimaan rahoituksen tarve oli katsauskaudella edellis-

vuotta alemmalla tasolla, mikä heijastui suoraan Finnveran 

 rahoituksen kysyntään. Rahoitusta haettiin 1 583 miljoonaa 

 euroa, mikä oli peräti 30 prosenttia edellisvuotta vähemmän. 

Rahoitusta tarvittiin edellisvuoden tapaan eniten käyttö-

pääomaan. 

Investointien määrän supistumisesta huolimatta niiden 

suhteellinen osuus rahoituksesta kasvoi. Kone- ja kalustoin-

vestointien osuus rahoituksesta nousi 16 prosentista 20 pro-

senttiin, mikä on kuitenkin edelleen poikkeuksellisen alhainen 

taso. Aineettomien investointien osuus kasvoi kolmesta pro-

sentista viiteen. 

Lainoja ja takauksia myönnettiin yhtensä 843 miljoonaa 

euroa, mikä oli 21 prosenttia eli 224 miljoonaa euroa vähem-

män kuin vuonna 2009. 

Suhdannerahoituksen kysyntä lisääntyi alkuvuoden hil-

jaisemman jakson jälkeen. Katsauskaudella myönnettiin suh-

dannerahoitusta 105 miljoonaa euroa 303 yritykselle. Eniten 

sitä on myönnetty suhdannevaikeuksista kärsineille metalli- 

ja puuteollisuuden yrityksille.

Katsauskaudella Finnvera rahoitti aiempaa enemmän yri-

tysten omistajanvaihdoksia. Sukupolvenvaihdosten ja muiden 

omistusjärjestelyjen rahoituksen euromäärä kasvoi 28 pro-

senttia edelliseen vuoteen verrattuna. Finnvera oli mukana 

yhteensä lähes 1 050 yrityksen omistusjärjestelyssä.

Investointien vähäisyys vaikutti ympäristönsuojeluun 

ja kestävään kehitykseen liittyvien hankkeiden rahoituksen 

määrään. Erityisesti uusiutuvaan energiaan liittyvien inves-

tointihankkeiden ennakoidaan lisääntyvän vuonna 2011. 

Kotimaan rahoituksen asiakasmäärä kasvoi edelleen ver-

rattain ripeästi runsaalla kolmella prosentilla ja oli vuoden 

lopussa 29 327.

Aloitusrahasto Veran sijoituskohteena vuoden 2010 lo-

pussa oli yhteensä 127 yritystä. Aloitusrahasto Vera teki vuo-

den aikana 17 ensisijoituspäätöstä yhteensä 7 miljoonalla 

eurolla. Jatkosijoituspäätöksiä tehtiin yhteensä 10 miljoonalla 

eurolla 57 kohteeseen.
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ULKOMAINEN RISKINOTTO
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RAHOITUS JA RISKINOTTO

VIENTITAKUUKYSYNTÄ PYSYI 
KORKEALLA  TASOLLA
Rahoitus- ja talouskriisin vuosina 2008–2010 Finnveran ta-

kuita tarvittiin myös sellaisissa vientihankkeissa ja maissa, 

joissa normaalioloissa on toimivat rahoitusmarkkinat. Lyhyen 

maksuajan luottovakuutuksen kuten myös vientiluottojen 

jälleenrahoituksen kysyntä oli vuoden 2010 syksyllä tehty-

jen ehtomuutosten ja viennin elpymisen johdosta vilkasta. 

Jälleen rahoitushankkeita toteutui kuitenkin vähän, koska 

pankkien varainhankintamahdollisuudet paranivat, eikä jul-

kista jälleenrahoitusta tarvittu. Monet pääomatavaravientiin 

liittyvät hankkeet eivät takuu- tai rahoitustarjouksesta huoli-

matta toteutuneet katsauskaudella tai ne lykkääntyivät.

Vientitakuiden ja erityistakausten euromääräinen kysyn-

tä oli 22 prosenttia edellisen vuoden vastaavaa ajanjaksoa 

korkeammalla tasolla. Sen sijaan uusien takuutarjousten sekä 

voimaan tulleiden takuiden määrät laskivat vuoteen 2009 

verrattuna. 

Takuita haettiin 85 maahan. Suurimmat kohdemaat 

olivat Yhdysvallat, Brasilia, Espanja ja Uruguay. Rahoituskrii-

si heijastui takuukysyntään edellisvuosien tapaan niin, että 

 takuuhakemuksia tuli entistä useammin myös teollisuusmai-

hin suuntautuviin pääomatavaroiden vientikauppoihin. Pää-

omatavaraviennissä Finnveran kannalta Suomen keskeiset 

toimialat olivat tietoliikenne, telakkateollisuus ja metsäteol-

lisuus sekä voimantuotanto.

Finnvera on lisännyt viime vuosina  
riskinottoaan sekä yritysten  
kotimaan  toimintojen että 
 vienti kaupan  rahoituksessa.
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Vientitakuutarjouksia annettiin yhteensä 2 380 miljoonaa 

euroa (4 450), josta ulkomaisen riskinoton osuus oli 1 900 mil-

joonaa euroa (4 128). Annetuista takuutarjouksista tietoliiken-

teen osuus oli 71 prosenttia. Tärkeimmät yksittäiset kohde-

maat, joihin takuita myönnettiin, olivat  Espanja, Saudi-Arabia, 

Turkki ja Venäjä. Venäjä ja Turkki ovat aina olleet vilkkaita 

vientitakuiden kohdemaita; Venäjälle vientiin myönnettiin 

120 takuuta, yhteensä noin 180 miljoonaa euroa ja Turkkiin 

vientiin 40 takuuta, yhteensä noin 197 miljoonaa euroa. Luot-

tovakuutuksia myönnettiin kat saus kaudella 30 teollisuus-

maahan, joilla katettiin 346 ostajan riskejä yhteensä 53 mil-

joonalla eurolla.

Takuita tuli voimaan yhteensä 2 642 miljoonaa euroa 

(3 760), jotka kaikki liittyivät ulkomaiseen riskinottoon. 

Maailman suurin risteilyalus ”Allure of the Seas” luovu-

tettiin STX Finland Oy:n Turun telakalta marraskuussa 2010. 

Finnvera osallistui tämän aluksen rakennusaikaiseen ja 

toimituksen jälkeiseen rahoitukseen. Alluren kauppahinnasta 

80 prosenttia maksettiin 12 vuoden pituisella, 1,1 miljardin 

USD:n ostajaluotolla, josta Finnveran ostajaluottotakuu kat-

taa 95 prosenttia. Muita vuonna 2010 voimaantulleita takuita 

olivat muun muassa ostajaluotot japanilaiselle Softbankille, 

Arabiemiirikuntien Emirates Integrated Telecomille ja indone-

sialaiselle PT Telekomunikasi Selularille sekä yhdysvaltalaisel-

le monialayhtiö Seaboard Corporationille Dominikaaniseen 

tasavaltaan rakennettavan voimalaitoslautan rakentamiseksi. 

Viennin rahoituksen kotimainen riskinotto liittyy vienti-

hankkeiden käyttöpääoman turvaamiseen vientituotteiden 

valmistusvaiheessa tai kotimaisiin alustoimituksiin. Finnvera  

osallistuu alustakauksellaan Viking Line Oy:n tilaaman uuden 

aluksen rahoitusjärjestelyyn. Finnveran tytäryhtiö Suomen  

Vientiluotto on myöntänyt ostajaluoton Viking Linen tilaa man 

aluksen rahoittamiseksi. Luoton määrä on noin 180 miljoo-

naa euroa eli noin 70 prosenttia aluksen hinnasta.   Finnveran 

50-prosenttisesti takaama luotto myönnetään OECD:n vien-

tiluottoja vastaavilla ehdoilla, ja sen takaisinmaksuaika on 

12 vuotta.

Suomen Vientiluotto saa myöntämilleen luotoille ra  hoi-

tuksen Suomen valtiolta. Valtiolla on väliaikainen valtuus 

vienti- ja alusluottojen jälleenrahoitukseen. 

Suomen valtio päätti jatkaa väliaikaista viennin jälleen-

rahoitusta Suomen Vientiluoton kautta vuoden 2011 kesä-

kuun loppuun. Vuoden 2010 aikana Suomen Vientiluotto on 

solminut yhden jälleenrahoitussopimuksen arvoltaan 77 mil-

joonaa euroa. Katsauskauden päättyessä jälleenrahoitusta oli 

käytetty yhteensä 357 miljoonaa euroa. 

RISKINOTTOA ON LISÄTTY 
Finnvera on lisännyt viime vuosina riskinottoaan sekä yritys-

ten kotimaan toimintojen että vientikaupan rahoituksessa. 

Riskinotto on hallittua, ja haastavissa tilanteissa olevien yri-

tysten ja muiden rahoittajien kanssa tehdään tiivistä yhteis-

työtä, jotta haasteista selvitään ja liiketoiminta voisi jatkua 

menestyksekkäästi.

Suhdannerahoituksen aiheuttama kasvu on lisännyt vas-

tuukantaa ja riskitasoa. Finnveran toteutuneet luottotappiot 

ovat olleet 2–3 prosenttia vastuukannasta eli noin kolmin-

kertaiset pankkien vastaaviin lukuihin verrattuna. Kotimaan 

rahoituksesta arviolta 70 prosenttia on ilman turvaavaa va-

kuutta, mikä tarkoittaa, että annetut vakuudet eivät kata koko 

luoton tai takauksen määrää. Vastaava vakuudettomien vas-

tuiden osuus oli 55 prosenttia vuonna 2000. 

Finnveran viennin rahoituksella katetun viennin osuus on 

viime vuosina kasvanut. Vuonna 2009 kasvuun vaikutti myös 

kokonaisviennin supistuminen. Vuonna 2010 vienti kasvoi 

16 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Takuunalaisen vien-

nin osuus kokonaisviennistä oli 5,8 prosenttia ja osuus vien-

nistä poliittisen riskin maihin oli 9,5 prosenttia. Viennin rahoi-

tuksen suurimmat toimialat ovat tietoliikenne, alusrahoitus ja 

metsäteollisuus. Näiden osuus yritysvastuista oli katsauskau-

den lopussa 89 prosenttia. 

Finnveran maaluokitusjärjestelmän muutokset olivat 

katsauskaudella vähäisiä. Huomattavimpia muutoksia olivat 

kaikkien kolmen Baltian maan riskiluokituksen heikkenemi-

nen. Finnveran vastuukanta on näissä maissa Viroa lukuun 

ottamatta pieni. Portfolion riskipitoisuutta nostaa se, että 

kysyntä kohdistuu toisaalta suuriin yksittäisiin hankkeisiin 

ja toisaalta suhteellisen korkeariskisten maiden pankkeihin 

esimerkiksi Valko-Venäjällä, Bangladeshissa, Pakistanissa ja 

Libanonissa. Näissä maissa kysyntä kohdistui kuitenkin melko 

pieniin kauppoihin ja lyhyisiin riskiaikoihin.
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LIIKETOIMINTA-ALUEET
Finnvera-konsernin liiketoiminta-alueet ovat pienrahoitus, 
 alueellinen rahoitus, kasvu- ja kansainvälistymisrahoitus, 
 vien nin rahoitus sekä pääomasijoitukset.
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PALVELUKESKUS VAAHTERA KY

Kaksi vuotta sitten Eija Rintala päätti vaihtaa luokan-
opettajan työnsä oman yrityksen pyörittämiseen. 
Äidin jäädessä eläkkeelle Rintala astui hänen saap-
paisiinsa siivouspalveluyrityksen johtoon. Uuden 
yrittäjän liikeideana oli laajentaa toimintaa kotipal-
veluihin, erityisesti kotona asuvien vanhusten aut-
tamiseen, mikä on onnistunut hyvin. Monipuolisille 
koti palveluille on kysyntää, joskin siivouspalvelut 
ovat edelleen Palvelukeskus Vaahtera Ky:n lähtökoh-
ta ja tukipilari. 

Yritystoiminnan käynnistämiseen Rintala tarvitsi 
rahoitusta, joten hän kääntyi ensin oman pankkinsa 

ja sen jälkeen Finnveran puoleen. Finnvera myönsi 
Rintalalle naisyrittäjälainan, joka käytännössä mah-
dollisti oman yrityksen perustamisen. Lainan hän 
käytti yrityskaupan rahoitukseen, pieniin alkuinves-
tointeihin ja käyttöpääomaan, joiden avulla toiminta 
saatiin liikkeelle. Finnveran kanssa asiointi oli yksin-
kertaista ja helppoa, eikä lainaan vaadittu takaajia. 

Aloittavan yrittäjän työpäivät venähtävät usein 
pitkiksi, mutta toisaalta työssä on tietynlainen 
vapaus ja mahdollisuus toteuttaa itseään. Pitkä-
aikaisten asiakassuhteiden luominen ja henkilöstö-
johtajana toimiminen tarjoavat uudelle yrittäjälle 
sopivasti haasteita.

www.palvelukeskusvaahtera.com
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RAHOITUSHANKKEIDEN RAKENNE

PIENRAHOITUS 
1.1.–31.12.2010
Yhteensä 294,7 Me

Käyttöpääoma
Koneet ja kalusto
Rakennukset
Aineettomat investoinnit
Osakkeet ja osuudet
Toimitusvakuudet
Maa-alueet
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6 %

13 % 43 %
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PIENRAHOITUKSESTA 
VALTAOSA PALVELU-
ALOILLE

Pienyrityksille myönnetyn rahoituksen määrä oli 

15 prosenttia vuonna 2010 myönnetystä kotimaan 

rahoituksesta. Myönnetty rahoitus laski edellisvuo-

desta 9 prosenttia. Lasku johtui varsinkin investoin-

tihankkeiden vähäisyydestä ja myös pankkisektorin 

parantuneista edellytyksistä hoitaa rahoitusta.

Pien- ja naisyrittäjälainoja myönnettiin kuitenkin 

3 prosenttia edellisvuotta enemmän.

Pienrahoituksesta noin 34 prosenttia kohdistui kaup-

paan ja kuluttajapalveluihin, 27 prosenttia teollisuus-

yrityksiin ja 24 prosenttia liike-elämän palveluihin. 

Finnveran puhelinpalvelu vastasi katsauskaudella 

lähes 14 000 puheluun, jotka koskivat lähinnä pienrahoi-

tusta ja sähköistä asiointia. Pienrahoitushakemuksista 

58 prosenttia vastaanotettiin verkkopalvelun kautta. 

Kasvua edellisvuodesta oli 14 prosenttia.

Finnveralta rahoitusta 
yritystoiminnan 
käynnistämiseen.
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ST1 BIOFUELS OY

Vuonna 2006 perustettu St1 Biofuels Oy on St1 Oy:n 
tytäryhtiö. Yhtiö tuottaa jätteistä biopoltto ainetta lii-
kenteen tarpeisiin.

Tuotantomenetelmä on kehitetty St1 Oy:n pää-
omistajan, hallituksen puheenjohtaja Mika Anttosen 
ja tutkija, tekniikan tohtori Antti Pasasen idean poh-
jalta. Yhtiön tuotannossaan käyttämä jäteraaka-aine 
vähentää sekä liikenteen että jätteiden käsittelyn hiili-
dioksidipäästöjä. Etanolista valmistetun polttonesteen 
fossiiliset hiilidioksidipäästöt ovat jopa 80 prosenttia 
bensiinin vastaavia alhaisemmat.

St1 tarvitsi vierasta pääomaa kasvustrategiansa  
mukaisiin tuo tantolaitosinvestointeihin ja tuote-

kehitykseen. Finnveran tarjoama rahoitus sopi hyvin 
yrityksen tarpeisiin, joten Finnveraa pyydettiin jaka-
maan rahoitukseen liittyviä vastuita yhtiön päärahoit-
tajapankin kanssa. St1:n mukaan Finnveran rahoitus oli 
tärkeää uuden tuotantolaitoshankkeen toteutuksessa. 

St1:n tuottaman bioetanolin kysynnän ennakoidaan 
kasvavan vahvasti, sillä sen käyttö mahdollistaa liiken-
teen hiilidioksidipäästöjen alentamiseen kestävästi ja 
kannattavasti. Myös etanolin tuotantoteknologian kau-
pallistamisen markkinanäkymät ovat maailmanlaa-
juiset, joskin haasteita tarjoavat maittain vaihtelevat 
jätteiden keräykseen ja käsittelyyn liittyvät säädökset.

www.st1.fi 
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RAHOITUSHANKKEIDEN RAKENNE

ALUEELLINEN 
RAHOITUS 
1.1.–31.12.2010
Yhteensä 1 283,2 Me

Käyttöpääoma
Koneet ja kalusto
Rakennukset
Osakkeet ja osuudet
Aineettomat investoinnit
Toimitusvakuudet
Maa-alueet

5 % 2 %
5 %

9 %

13 %

41 %

24 %

RAHOITUSTA SUKU-
POLVENVAIHDOKSIIN 
JA MUIHIN YRITYS-
JÄRJESTELYIHIN

Alueellisille yrityksille tarjottu rahoitus liittyy usein yri-

tysten kasvuun sekä investointeihin ja muutostilantei-

siin. Katsauskaudella alueellisille yrityksille tarjottiin 

rahoitusta 489 miljoonaa euroa, joka oli 22 prosenttia 

vähemmän kuin edellisvuonna erityisesti investointien 

vähäisyyden vuoksi. Samanaikaisesti uusien asiakkaiden 

määrä kuitenkin kasvoi. 

Finnveralta haettiin aktiivisesti rahoitusta sukupolven-

vaihdoksiin ja muihin omistusjärjestelyihin. Ympäristö-

liiketoimintaan liittyviä hankkeita oli sen sijaan 

edellisvuotta vähemmän. Yksi tähän vaikuttanut syy 

oli taantuman jälkeinen alhainen investointitaso.

Finnveralta rahoitusta 
investointeihin ja erilaisiin 
muutostilanteisiin.

19FINNVERAN VUOSIKATSAUS 2010

ALUEELLINEN RAHOITUS



TM SYSTEM FINLAND OY

TM System Finland Oy on erikoistunut teollisuuden 
 ilmalaitteisiin, joita se toimittaa etenkin paperiteh-
taille avaimet käteen -periaatteella. Lisäksi yhtiö tar-
joaa asiakkailleen lämmön talteenottoon ja energian-
säästöön liittyviä palveluita ja tuotteita. TM Systems 
-konserniin kuuluvat myös konepajat Imatralla ja 
Kunshanissa Kiinassa sekä tytäryhtiöt Shanghaissa, 
Hongkongissa ja Pietarissa. 

TM Systems on kasvanut voimakkaimmin viimeis-
ten viiden vuoden aikana. Finnveran rahoitus on mah-
dollistanut kasvavalle yhtiölle maailmanlaajuisen 
läsnäolon ja liiketoiminnan laajentamisen Aasiaan 
jo varhaisessa vaiheessa.

TM Systemsin kansainvälisissä projekteissa rahoi-
tus- ja maksuehdot ovat aina osa kauppaneuvotte-
luita. Tarjousta ei kannata tehdä, jos asiakkaalle ei ole 
samalla esittää kilpailukykyistä rahoituspakettia.  

Finnvera ja yhtiön päärahoittajapankki ovat vah-
vistaneet TM Systemsin kasvua osallistumalla sekä 
tavanomaisten että jättimäisten vientiprojektien 
rahoi tukseen. Finnveran räätälöidyt rahoituslimiitti-
ratkaisut ovat helpottaneet yhtiön arkea ja vähentä-
neet projekteihin liittyvää paperisotaa.

Seuraavaksi TM Systems suuntaa katseensa Etelä-
Amerikan markkinoille. Ne se aikoo vallata osaamisel-
laan, referensseillään ja kilpailukykyisillä rahoitusrat-
kaisuilla.  

www.tmsystems.com
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RAHOITUSHANKKEIDEN RAKENNE

KASVU- JA KANSAIN-
VÄLISTYMIS-
RAHOITUS 
1.1.–31.12.2010
Yhteensä 561,6 Me

Käyttöpääoma
Toimitusvakuudet
Viennin rahoittaminen
Osakkeet ja osuudet
Koneet ja kalusto
Aineettomat investoinnit
Rakennukset

3 % 2 %
6 %

8 %

14 %

48 %

20 %

Finnveralta rahoitusta 
investointeihin ja käyttö-
pääomaan sekä vienti-
kaupan tarpeisiin.

Kannattavasti kasvavien, kansainvälisille markkinoille 

pyrkivien yritysten menestys on tärkeää Finnveralle. 

Finnvera rahoittaa yhdessä pääomasijoit tajien, Tekesin 

ja muiden rahoittajien kanssa kasvuun ja kansainvälisty-

miseen tähtääviä yrityksiä. 

Taloustaantuma kuitenkin vähensi kasvuyritysten inves-

tointikysyntää edellisvuodesta. Kasvaville ja kansain-

välistyville yrityksille myönnetyn rahoituksen määrä 

oli 29 prosenttia myönnetystä kotimaan rahoitukses-

ta.  Rahoitus painottui vientiin liittyvän kaupankäynnin 

 rahoittamiseen sekä siihen liittyviin käyttöpääoma-

tarpeisiin. 

Eri toimijoiden yhteistyö Venäjän lähialueilla jatkui vilk-

kaana. Pk-yritykset olivat kiinnostuneita selvittämään 

liiketoimintamahdollisuuksia erityisesti Pietarin alueel-

la. Ulkoasiainministeriön lähialuevaroista myöntämää, 

Finnveran hallinnoimaa hankevalmistelutukea myönnet-

tiin katsauskaudella 19 hankkeelle 0,7 miljoonaa euroa. 

RAHOITUSTA 
 KANSAINVÄLISEEN 
KAUPANKÄYNTIIN 
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Finnveralta rahoitusratkaisuja 
viennin riskeiltä suojautumiseen. 

WÄRTSILÄ

Wärtsilä sai vuonna 2010 jamaikalaiselta West 
Kingston Power Partners -yhtiöltä 66 megawatin 
voimalaitostilauksen. Pääkaupunkiin Kingstoniin 
rakennettava voimalaitos parantaa sähköntuotan-
non tehokkuutta Jamaikalla. Finnvera on myöntä-
nyt Wärtsilän vientitoimitusten rahoittamiseksi 
ostajaluottotakuun 20 miljoonan USD:n suuruisel-
le kymmenen vuoden ostajaluotolle. Vientiluoton 
järjestäjänä ja luotonantajana toimii The Bank 
of Nova Scotia Jamaica Limited, kanadalaisen 
The Bank of Nova Scotia:n (”Scotiabank”) tytär-
yhtiö. Scotiabank on toiminut Jamaikalla vuodesta 
1898 ja on maan suurin liikepankki. 

Rahoituksen pääjärjestäjänä toimi Maailman-
pankkiryhmään kuuluva kehitysrahoituslaitos IFC, 
joka rahoittaa kehitysmaiden työllisyyttä,

peruspalveluja ja kestävää kehitystä edistäviä 
 yksityisen sektorin hankkeita. IFC neuvotteli 
100 miljoonan USD:n suuruisen rahoituspaketin, 
johon osallistui IFC:n lisäksi kaksi kaupallista 
 pankkia, neljä kansainvälistä kehitysrahoitus-
laitosta ja Finnvera. 

Wärtsilällä on pitkä kokemus avaimet käteen 
-voimalatoimituksista kehittyviin maihin, joissa 
sekä kehitysrahoitus- että vientitakuulaitoksilla on 
tärkeä roolinsa infrastruktuurihankkeiden rahoit-
tajina. Voimalaitosinvestoinnit edellyttävät pitkiä 
luottoaikoja, ja rahoitusehdot vaikuttavat inves-
tointipäätöksiin merkittävästi. Wärtsilä on viime 
vuosina hakenut vientitakuita aktiivisesti, ja Finn-
vera on osallistunut rahoitusjärjestelyihin muun 
muassa Karibian alueen maissa. Myös viennin jäl-
leenrahoitus on rahoituskriisin vuoksi ollut joiden-
kin hankkeiden kohdalla hyvin tärkeää.

CUPORI

Cupori on johtava kuparisten LV-asennusputkien 
toimittaja Pohjoismaissa ja yksi suurimmista teol-
lisuusputkien toimittajista Euroopassa. Yhtiön tuo-
tannosta 85 prosenttia myydään Suomen ulkopuo-
lelle noin 30 maahan pääasiassa Euroopassa.

Liiketoiminnan erityispiirre on, että kupari oste-
taan hyvin lyhyellä maksuajalla. Toisaalta pidem-
mät maksuajat ovat vakiintuneet käytännöksi ku-
pariputkien myynnissä. Tästä syystä Cuporilla on 
kokoonsa nähden suuri myyntisaatavakanta jatku-
vasti rahoitettavana.

Cupori on pitkään käyttänyt Finnveran vienti-
saatavatakuita erityisesti viennissään Venäjälle 
ja muihin EU:n ulkopuolisiin Euroopan maihin.

Kesästä 2009 alkaen takuita on käytetty myös 
EU-alueella, minkä EU-komission tilapäinen lupa 
on tehnyt mahdolliseksi. Cuporilla on Finnveran 
myöntämiä limiittejä 20 Euroopan maassa. Val-
taosa näistä maista on tilapäisen luvan kattamia 
EU-maita.

Finnveran takuilla on ollut yritykselle keskeinen 
merkitys. Cuporin vienti Venäjälle on kasvanut vah-
vasti erityisesti vuonna 2010, ja takuulimiittejä on 
pyritty lisäämään vastaavasti. EU-maiden viennis-
sä Finnveran rooli on ollut ratkaiseva yksityisten 
luottovakuuttajien jättämän aukon paikkaajana.

Lisää joustavuutta ja kattavuutta luottoriskien 
hallintaan on saatu, kun on voitu sopia yksityisten 
luottovakuuttajien ja Finnveran myöntämien limiit-
tien samanaikaisesta voimassaolosta.
             www.cupori.com

www.wartsila.com
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ULKOMAINEN RISKINOTTO

VOIMAAN TULLEET 
TAKUUT 
ALUEITTAIN 
1.1.–31.12.2010
Yhteensä 2 642,4 Me

2 %
14 %

16 %

47 %

21 %

Teollisuusmaat
IVY
Aasia
Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka
Latinalainen Amerikka

VIENTITAKUU  
SUOJAA ULKOMAISILTA 
LUOTTORISKEILTÄ 

Finnvera tarjoaa suomalaisille yrityksille mahdollisuu-

den suojautua vientikauppaan liittyviltä poliittisilta ja 

kaupallisilta riskeiltä. Vuonna 2010 vientitakuuhake-

musten euromäärä nousi 22 prosenttia edellisvuoteen 

verrattuna. Vientitakuutarjouksia annettiin 2,4 miljardia 

euroa. Hankkeet olivat perinteisiä vientitoimialoja, kuten 

tietoliikennettä, voimantuotantoa ja metsäteollisuutta. 

Voimaan tulleet takuut, yhteensä 2,6 miljardia euroa, 

liittyivät kaikki ulkomaiseen riskinottoon. 

Lyhyen maksuajan luottovakuutuksia haettiin ja myön-

nettiin perinteisten poliittisten riskien maiden lisäksi 

EU:n myöntämällä poikkeusluvalla 30 teollisuusmaahan. 

Luottovakuutuksia tarjottiin yhteensä 104 miljoonaa eu-

roa, josta läntisiin teollisuusmaihin suuntautuviin kaup-

poihin 53 miljoonaa euroa 90 takuunhakijalle. 

Suomen Vientiluotto Oy:n tarjoamalla korontasauksella 

vahvistetaan rahoituslaitosten mahdollisuuksia järjestää 

viennille kansainvälisesti kilpailukykyinen, pitkäaikainen 

kiinteäkorkoinen rahoitus. Korontasaustarjouksia annet-

tiin 6,5 miljardia euroa.

Lisätietoa www.fec.fi 
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MIRADORE OY 

Miradore on vuonna 2006 perustettu ohjelmisto-
kehitysyhtiö, joka on erikoistunut mm. Fujitsun ja 
HP:n IT-laitteiden elinkaaren hallintaan. 

Miradoren perustajat ottivat yhteyttä Finnveraan 
jo siinä vaiheessa, kun liiketoiminnan aloittamista 
vasta suunniteltiin. Yrittäjien omilla sijoituksilla ja 
Finnveran yrittäjälainoilla rahoitettiin sijoitukset 
yhtiön omaan pääomaan. Sattumalta yrittäjät huo-
masivat lehdessä artikkelin Aloitusrahasto Verasta, 
jolle he päättivät esittäytyä.

Rahoitusneuvottelut kestivät noin puoli vuotta, 
ja järjestelyyn tulivat mukaan myös Tekes ja 
ELY-keskus. Aloitusrahasto Veran pääomasijoitus oli 

osa yrityksen perustamisen yhteydessä kerättyä 
rahoituspakettia. 

Pääomasijoittaja on tuonut yritykseen tiukan 
bisnesnäkökulman, mikä on auttanut keskittymään 
liiketoimintaan ja sen kehittämiseen. Pääomasijoit-
taja nähdään Miradoressa etenkin johdon sparraa-
jana sekä yhtiön hallitukseen ja johtoon nimitettä-
vien avainhenkilöiden etsijänä ja esittelijänä. 

Miradore on lisäksi löytänyt kontakteja ja saanut 
rahoitusta Finnveran hallinnoiman bisnesenkeli-
verkoston kautta. 

Miradoren mukaan yhteistyö Finnveran kanssa 
on sujunut hyvin ja se on mahdollistanut pitkä-
jänteisen yritystoiminnan kehittämisen. 

www.miradore.com
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AIKAISEN VAIHEEN PÄÄOMASIJOITUKSET

KOHDEYRITYKSET 
TOIMIALOITTAIN 
31.12.2010

20 %

4 %

4 %

4 %

26 %

19 %

13 %
12 %

9 %

7 %

7 %

Tietokone: ohjelmistot
Teolliset tuotteet 
ja palvelut
Lääketiede: välineet 
ja laitteet
Kuluttajat: muut
Lääketiede: lääkkeet
Elektroniikka
Palvelu: muut
Tietokone: palvelut
Kuluttajat: vähittäiskauppa
Energia
Muut

PÄÄOMASIJOITUKSIA 
ALOITTAVIIN KASVU-
HAKUISIIN YRITYKSIIN

Finnvera tekee tytäryhtiönsä Aloitusrahasto Vera Oy:n 

kautta pääomasijoituksia kasvuhakuisiin ja kansain-

välisille markkinoille pyrkiviin, alkuvaiheessa oleviin 

innovatiivisiin yrityksiin. Vuonna 2010 Aloitusrahas-

to Vera Oy teki ensi- ja jatkosijoituspäätöksiä 16 mil-

joonalla eurolla. Vuoden 2010 lopussa rahastolla oli 

127 kohdeyritystä. 

Tavoitteena on lisätä yksityisten pääomasijoitusten 

osuutta aloittavissa yrityksissä. Yhtiö ylläpitää yksityis-

ten sijoittajien eli ns. bisnesenkeleiden verkostoa ja pal-

veluja. Vuoden 2010 loppuun mennessä Sijoittaja Extra 

-palveluun oli rekisteröitynyt 135 sijoittajaa.

Finnvera sijoittaa lisäksi tytäryhtiönsä Veraventure Oy:n 

kautta osakeyhtiömuotoisiin alueellisiin rahastoihin. 

 Toiminnan tavoitteena on edistää alueellista elinkeino-

politiikkaa yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa. Yksi-

tyisen pääoman osuutta rahastoissa pyritään lisäämään.

Lisätietoa www.fi nnvera.fi 

Matkailunkehitys Nordia Oy sijoittaa pääasiassa mat-

kailutoimialan yrityksiin. Finnvera omistaa rahas-

tosta 63,52 %. Vuoden 2010 lopussa rahastolla oli 

11 sijoituskohdetta. 

Lisätietoa www.nordiamanagement.fi  

Pääomasijoituksilla katetaan  
markkinapuutetta tuotekehitys-
toiminnan rahoittamisen ja 
yksityisen pääomarahoituksen 
välissä.
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YHTEENVETO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Tarjotut lainat, takaukset 
ja vientitakaukset

Me 

Tarjotut 
 vientitakuut

Me

Yhteensä 
1.1.–31.12.2010

Me

Vastuukanta 
31.12.2010

Me

Asiakasmäärä 
31.12.2010

kpl

Pienrahoitus 155,7 1,0 156,7 445,1 19 880

Alueellinen rahoitus 489,3 44,9 534,2 2 066,6 8 242

Kasvu- ja kansainvälistymisrahoitus 268,7 69,7 338,4 902,1 1 085

Viennin rahoitus – 2 264,0 2 264,0 8 592,1 120

Yhteensä 913,7 2 379,6 3 293,3 12 005,9 29 327

ULKOMAINEN RISKINOTTO   
Finnveran maaluokitus  
17.1.2011

0 – kehittynyt talous - 
ei minimitakuumaksua
1 – erinomainen maksukyky
2 – hyvä maksukyky

3 – riittävä maksukyky
4 – kohtalainen maksukyky
5 – välttävä maksukyky
6 – heikko maksukyky

7 – erittäin heikko maksukyky
7 – vain lyhyen maksuajan 
takuita myönnetään
7 – takuita ei myönnetä
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Aloitusrahasto Vera Oy

Veraventure Oy

Matkailukehitys
Nordia Oy

Suomen Vientiluotto Oy

HallitusSisäinen tarkastus

Kasvu- ja kansain-
välistymisrahoitus Viennin rahoitus

Palvelualueet

Pienrahoitus ja 
kotimaan alueellinen rahoitus

Riskiarviot ja luottopäätökset

Toimitusjohtaja

Hallintoneuvosto

Viestintä ja markkinointi

Hallinto

Talous ja it

Riskienhallinta

Pääomasijoitukset

Etelä-Suomi
Helsinki

Lahti
Lappeenranta

Länsi-Suomi
Pori

Seinäjoki
Tampere

Turku 
Vaasa

Keski- ja Itä-Suomi
Joensuu

Jyväskylä
Kuopio
Mikkeli

Pohjois-Suomi
Kajaani

Oulu
Rovaniemi

Hallintoneuvosto edustaa omistajaa valtion 100-prosenttisesti omistamissa 

 yhtiöissä. Jäsenet valitaan parlamentaarisin perustein puolueiden eduskunta-

ryhmistä. Finnveran hallintoneuvostoon kuuluu lisäksi järjestöjen edustajia 

 elinkeinopoliittisten tavoitteiden mukaisesti.

Hyväksytty Finnvera Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 27.4.2010.

HALLINTONEUVOSTO

Puheenjohtaja
Johannes Koskinen
kansanedustaja (Suomen 

Sosiali demokraattinen Puolue)

I varapuheenjohtaja
Kyösti Karjula
kansanedustaja (Keskusta)

II varapuheenjohtaja
Reijo Paajanen
kansanedustaja (Kokoomus)

Jäsenet

Kaija Erjanti
johtaja,

Finanssialan  Keskusliitto ry

Lasse Hautala
kansanedustaja (Keskusta)

Anna-Maja Henriksson
kansanedustaja 

(Ruotsalainen kansanpuolue)

Jarmo Hietanen
puheenjohtaja, 

Suomen  Eko nomiliitto

Sinikka Hurskainen
kansanedustaja (Suomen 

Sosiali demokraattinen Puolue)

Matti Kauppila
kansanedustaja 

(Vasemmisto liitto)

Leila Kurki
työllisyyspoliittinen asian-

tuntija, Toimihenkilökeskus-

järjestö STTK ry

Tapio Mäkeläinen
työmarkkinajohtaja, 

Suomen Kaupan Liitto

Ville Niinistö
kansanedustaja (Vihreä Liitto)

Petri Pihlajaniemi
yrittäjä, 

kansanedustaja  (Kokoomus)

Hannele Pohjola
innovaatiojohtaja, Elinkeino-

elämän keskusliitto EK

Tuomo Puumala
kansanedustaja (Keskusta)

Tuija Saari
yhteyshenkilö, Finnvera Oyj

Timo Vallittu
puheenjohtaja, TEAM teollisuus-

alojen ammattiliitto ry

Jarkko Wuorinen
toimitusjohtaja, 

 Wiisauden hammas-Yhtiöt

FINNVERA-KONSERNI
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1 2

5 6

4

7

3

8

Puheenjohtaja
Kalle J. Korhonen, DI (kuva 1)

Alivaltiosihteeri Kalle J. Korhonen 
on ollut yhtiön hallituksen puheen- 
johtaja vuodesta 1999 alkaen.  
Hän toimii työ- ja elinkeinominis-
teriössä konserniohjausyksikön 
pääl   lik könä. Hän on työskennel lyt 
vuo des ta 1973 lähtien kauppa- ja 
teol li suusministeriössä eri tehtä-
vissä sekä välillä vuosina  1990– 
1992 Suomen konsulaatissa 
 Münchenissä.

I varapuheenjohtaja
Heikki Solttila, VTM (kuva 2)

Finanssineuvos Heikki Solttila on 
ollut yhtiön hallituksen I vara-
puheenjohtaja 27.4.2010 alkaen. 
Hän työskentelee valtio varain-
ministe riön rahoitusmarkkinaosas-
tolla yk si könvetäjänä. Valtiova-
rainministeriön palveluksessa hän 
on ollut 12 vuotta ja sitä ennen 
mm. Suomen Pankissa, Postipan-
kissa ja Teollistamisrahastossa.

II varapuheenjohtaja
Esko Hamilo, VTK (kuva 3)

Alivaltiosihteeri Esko Hamilo on 
ollut yhtiön hallituksen II vara-
puheenjohtaja 1.8.2010 alkaen. 
Hän on ollut lähes 40 vuotta ulko-
asiainministeriön palveluksessa 

mm. suurlähettiläänä Australiassa 
ja Ranskassa. Viimeksi hän työs-
kenteli kolme vuotta valtioneu-
voston kansliassa pääministerin 
kansainvälisten asiain neuvonan-
tajana.

Jäsenet 

Pirkko-Liisa Hyttinen, 
psykologi, PsT (kuva 4)

Liiketoimintajohtaja Pirkko-Liisa 
Hyttinen on ollut yhtiön hallituk-
sen jäsen vuodesta 2008 alkaen. 
Hän työskentelee Psykologian 
Tieto-Taito Oy:ssä ja tätä ennen 
henkilöstöjohdon tehtävissä teol-
lisuudessa. 

Timo Kekkonen, DI (kuva 5)

Johtaja Timo Kekkonen on ollut 
 yhtiön hallituksen jäsen vuodesta 
2008 alkaen. Hän työskentelee 
Elinkeinoelämän keskusliitossa (EK) 
vastuualueenaan innovaatio ym pä-
 ristö ja osaaminen. Tätä ennen hän 
on työskennellyt kauppa- ja teolli-
suusministeriössä sekä  Sitrassa.

Timo Lindholm, 
VTM, eMBA (kuva 6)

Johtaja Timo Lindholm on ollut yh-
tiön hallituksen jäsen 27.4.2010 
alkaen. Hän on työskennellyt Suo-

men Yrittäjissä vajaat kaksi vuotta. 
Sitä ennen hän toimi yli 20 vuotta 
OP-Pohjola -ryhmässä erilaisissa 
analyysitehtävissä ja viimeiset 10 
vuotta pääekonomistina.

Marja Merimaa, 
FM (kuva 7)

Työmarkkinaneuvos Marja Merimaa  
on ollut yhtiön hallituksen jäsen 
vuodesta 2008 alkaen. Hän on 
työskennellyt työ- ja elinkeinomi-
nisteriössä vuosina 2008–2010 
työllisyys- ja yrittäjyysosaston yli-
johtajan sijaisena sekä vastannut 
mm. TE-toimistojen palveluiden 
kehittämisestä. Tätä ennen hän 
työskenteli työ ministeriössä eri 
tehtävissä.

Janne Metsämäki, 
OTK (kuva 8)

Elinkeinoasioiden päällikkö Janne 
Metsämäki on ollut yhtiön hallituk-
sen jäsen vuodesta 2008 alkaen. 
Hän työskentelee Suomen Am-
mattiliittojen Keskusjärjestö SAK 
ry:ssä vastuualueenaan järjestön 
talous- ja elinkeinopolitiikka. Tätä 
ennen hän on työskennellyt sosi-
aali- ja terveys ministerin erityis-
avustajana ja SAK:n lakimiehenä.

Varajäsenet 

Elise Pekkala, VT, 
LL.M (Eur.)

Hallitusneuvos Elise Pekkala on 
ollut yhtiön hallituksen varajäsen 
vuodesta 2004 alkaen. Hän työs-
kentelee työ- ja elinkeinoministe-
riön työelämä- ja markkinaosas-
tolla.

Kristina Sarjo, 
OTK

Finanssineuvos Kristina Sarjo on 
ollut yhtiön hallituksen varajäsen 
vuodesta 2003 alkaen. Hän työs-
kentelee valtiovarainministeriössä 
rahoitusmarkkinaosastolla ja toi-
mii kansainväliset toiminnot -yksi-
kön päällikkönä.

Laajempi esittely 
www.fi nnvera.fi  > Tietoa Finn-
verasta > Finnvera lyhyesti > 
Organisaatio > Hallitus

HALLITUS
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JOHTORYHMÄ, JOHTAJISTO 
JA ALUEORGANISAATIO

Pauli Heikkilä, TkT
toimitusjohtaja 

Topi Vesteri, VT
varatoimitusjohtaja, viennin 
rahoitus
Toimitusjohtajan I sijainen

Veijo Ojala, VTK
varatoimitusjohtaja, koti-
maan alueellinen rahoitus
Toimitusjohtajan II sijainen

Annamarja Paloheimo, VT, 
LL.M
liiketoimintajohtaja, kasvu- ja 
kansainvälistymisrahoitus

Leo Houtsonen, ekon.
toimitusjohtaja, Veraventure 
Oy ja Aloitusrahoitus Vera Oy

Ulla Hagman, KTM 
talousjohtaja, talous ja 
it-palvelut

Risto Huopaniemi, OTK
hallintojohtaja, hallinto 

Leena Jaakkola, FM
viestintäjohtaja, viestintä 
ja markkinointi 

John Erickson, FM
palvelualuejohtaja, Länsi-
Suomi 

Pentti Kinnunen, ekon.
palvelualuejohtaja, Pohjois-
Suomi

Hannu Puhakka, DI
palvelualuejohtaja, Keski- ja 
Itä-Suomi

Kari Villikka, DI
palvelualuejohtaja, Etelä-
Suomi

Johtoryhmässä käsitellään strategiaan, liiketoiminnan ja asiakastyön 

linjauksiin sekä omistajaohjaukseen liittyviä asioita. Johtoryhmään kuuluvat 

toimitusjohtaja, varatoimitusjohtajat, kasvu- ja kansainvälistymisrahoituksen 

liiketoimintajohtaja, pääomasijoitustoimintaa hoitavan tytäryhtiön 

Veraventure Oy:n toimitusjohtaja, talousjohtaja, hallintojohtaja, viestintäjoh-

taja sekä palvelualuejohtajat. Johtoryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa.

Johtajistossa käsitellään Finnveran henkilöstöön laajasti vaikuttavat asiat. 

Johtajistoon kuuluvat johtoryhmän jäsenten lisäksi korontasauksesta ja 

vientiluotoista vastaavan tytäryhtiön, Suomen Vientiluotto Oy:n toimitus-

johtaja sekä omaisuudenhoidosta vastaava apulaisjohtaja. Johtajistossa ovat 

edustettuina myös henkilöstöyhdistykset. Johtajisto kokoontuu joka toinen 

kuukausi.

Heikki Lähdesmäki, KTM
rahoituspäällikkö

Matti Männikkö, DI
apulaisjohtaja, hallinto, 
omaisuudenhoito

Ilse Salonen,  merkonomi
rahoitusassistentti

Tiina Tuominen, OTM
dokumentointipäällikkö

Jyrki Wirtavuori, VT
toimitusjohtaja, Suomen 
Vientiluotto Oy

Finnveran alueorganisaatio perustuu palvelualueisiin. Palvelualuejohtaja 

toimii myös aluejohtajana omalla toimialueellaan.

Laajempi esittely www.fi nnvera.fi  > Tietoa Finnverasta > Finnvera lyhyesti > 

Organisaatio > Johtoryhmä ja johtajisto

ETELÄ-SUOMEN 
 PALVELUALUE

Palvelualuejohtaja 

Kari Villikka, DI
Helsinki

Aluejohtajat

Satu Mäkelä, KTM
Lappeenranta
Pasi Pirinen, DI
Lahti

KESKI- JA ITÄ-SUOMEN 
 PALVELUALUE

Palvelualuejohtaja 

Hannu Puhakka, DI
Joensuu

Aluejohtajat

Tarja Eskelinen, VT
Kuopio
Jukka-Pekka Jordan, ekon.
Mikkeli
Asko Saarinen, DI, eMBA
Jyväskylä

LÄNSI-SUOMEN 
 PALVELUALUE

Palvelualuejohtaja
 

John Erickson, FM
Vaasa

Aluejohtajat

Kari Hytönen, MMM
Seinäjoki
Juha Ketola, DI
Tampere
Martti Kytöluhta, ekon.
Pori
Seija Pelkonen, YTM
Turku

POHJOIS-SUOMEN 
 PALVELUALUE

Palvelualuejohtaja
 

Pentti Kinnunen, ekon. 
Oulu

Aluejohtajat

Pauli Piilma, VT
Kajaani
Kari Tuominen, KTM
Rovaniemi
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KOTIMAAN RAHOITUS

Rahoitus tuotteittain  (Me) 2010 2009 2008 2007 2006

Lainat 396,6 593,0 467,6 385,0 396,2

Investointi- ja käyttöpääomalainat 233,3 335,1 349,2 264,4 270,7

Suhdannelainat 63,5 140,6 – – –

Pääomalainat 1,9 3,5 7,4 19,3 12,6

Pienlainat 37,8 36,4 30,8 28,0 30,0

Naisyrittäjälainat 25,2 24,4 22,5 19,8 23,2

Yrittäjälainat 27,6 25,5 27,4 26,0 26,6

Ympäristölainat 2,9 14,5 19,0 14,5 19,3

Kehittämislainat 4,4 12,9 11,4 12,9 13,7

Takaukset 446,6 474,4 438,3 415,7 419,4

Investointi- ja käyttöpääomatakaukset 201,3 235,4 255,5 189,8 171,9

Suhdannetakaukset 41,8 47,3 – – –

Kasvutakaukset – – – 49,4 56,7

Luotollisen tilin takaukset 80,1 86,6 102,8 85,7 102,6

Pientakaukset 24,5 21,2 16,3 16,1 16,2

Toimitustakaukset 98,9 83,9 63,8 74,7 71,8

Vientitakaukset 70,5 127,4 121,9 96,2 110,4

Vientitakaukset 70,5 127,4 121,9 96,2 110,4

Yhteensä 913,7 1 194,7 1 027,8 896,9 926,0

Rahoitus toimialoittain  (Me) 2010 2009 2008 2007 2006

Maaseutuelinkeinot 13,3 22,3 8,1 8,1 6,7

Teollisuus 538,6 721,0 599,4 516,7 539,9

Matkailu 50,9 70,5 61,3 62,3 65,4

Liike-elämän palvelut 162,0 216,4 200,2 168,7 166,5

Kauppa ja kuluttajapalvelut 148,9 164,6 158,8 141,1 147,4

Yhteensä 913,7 1 194,7 1 027,8 896,9 926,0

TILASTOLIITE
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KOTIMAAN RAHOITUS

Rahoitus yrityskokoluokittain  (Me) 2010 2009 2008 2007 2006

Mikroyritykset 351,9 408,0 399,2 374,1 347,3

Muut pk-yritykset 476,6 623,3 588,1 477,9 492,8

Suuret yritykset ja muu liiketoiminta 85,2 163,5 40,5 44,8 85,8

Yhteensä 913,7 1 194,7 1 027,8 896,9 926,0

Rahoitus palvelualueittain  (Me) 2010 2009 2008 2007 2006

Etelä-Suomen palvelualue 228,8 327,3 227,8 210,4 247,0

Helsinki 135,4 201,8 138,1 121,7 139,8

Lahti 61,5 63,5 55,8 50,5 62,7

Lappeenranta 31,8 62,0 33,9 38,2 44,5

Länsi-Suomen palvelualue 322,0 444,0 413,6 369,9 369,6

Ahvenanmaa 1,1 0,8 0,8 3,2 0,5

Pori 55,3 88,2 70,4 61,2 71,1

Seinäjoki 36,0 51,9 62,4 35,3 29,9

Tampere 95,0 102,7 102,0 106,2 120,7

Turku 78,5 100,0 92,6 87,2 74,4

Vaasa 56,0 100,5 85,3 76,9 73,0

Keski- ja Itä-Suomen palvelualue 193,6 258,4 176,2 175,1 151,1

Joensuu 47,9 60,1 30,0 44,9 29,9

Jyväskylä 56,8 71,2 48,8 45,0 45,3

Kuopio 58,5 87,1 58,3 55,9 50,0

Mikkeli 30,3 39,9 39,1 29,3 25,9

Pohjois-Suomen palvelualue 169,3 161,9 210,3 141,4 158,1

Kajaani 69,9 40,4 97,3 24,3 37,1

Oulu 74,2 85,3 72,1 77,9 85,1

Rovaniemi 25,2 36,2 40,9 39,3 35,9

Viennin rahoitus – 3,2 – – –

Yhteensä 913,7 1 194,7 1 027,8 896,9 926,0
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KOTIMAAN RAHOITUS

ASIAKKAAT 
PALVELU-
ALUEITTAIN kpl

2008
2009
2010
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KOTIMAAN RAHOITUS

Vastuukanta tuotteittain  (Me) 31.12.2010 31.12.2009 31.12.2008 31.12.2007 31.12.2006

Lainakanta 1 806,5 1 736,2 1 445,2 1 416,0 1 408,1

Takauskanta 1 065,3 1 007,0 882,8 828,9 806,1

Vientitakaukset 91,9 110,4 98,3 89,7 93,9

Osakepääomasijoitukset 180,0 180,0 150,7 140,7 117,0

Takaus- ja takuusaamiset 27,7 35,3 17,4 17,6 12,9

Yhteensä 3 171,3 3 068,9 2 594,4 2 492,9 2 438,0

Vastuukanta toimialoittain  (Me) 31.12.2010 31.12.2009 31.12.2008 31.12.2007 31.12.2006

Maaseutuelinkeinot 36,4 32,1 22,8 21,2 20,5

Teollisuus 1 678,8 1 602,9 1 311,4 1 281,0 1 323,2

Matkailu 219,7 204,4 215,3 222,9 211,8

Liike-elämän palvelut 787,0 785,3 644,9 595,5 530,3

Kauppa ja kuluttajapalvelut 449,4 444,1 400,0 372,2 352,0

Yhteensä 3 171,3 3 068,9 2 594,4 2 492,9 2 438,0

Vastuukanta palvelualueittain (Me) 31.12.2010 31.12.2009 31.12.2008 31.12.2007 31.12.2006

Etelä-Suomen palvelualue 679,7 642,4 535,1 525,5 540,9

Länsi-Suomen palvelualue 1 111,2 1 101,4 979,0 940,8 928,7

Keski- ja Itä-Suomen palvelualue 628,4 607,9 494,1 474,4 453,7

Pohjois-Suomen palvelualue 570,5 535,7 437,8 415,3 402,1

Pääkonttori 178,3 178,3 148,4 136,9 112,6

Viennin rahoitus 3,2 3,2 – – –

Yhteensä 3 171,3 3 068,9 2 594,4 2 492,9 3 931,8
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KOTIMAAN RAHOITUS

Suuryritysten kotimaista riskiä kattavat vientitakuut ja erityistakaukset  (Me)

2010 2009 2008 2007 2006

Tarjotut takuut yhteensä 480,0 321,8 2 052,5 319,4 132,3

Voimaan tulleet takuut yhteensä – 1 313,2 1 125,1 58,2 58,1

Asiakkaat yrityskokoluokittain  (kpl) 2010 2009 2008 2007 

Mikroyritykset 25 855 25 096 24 368 24 886

Muut pk-yritykset 3 182 3 066 2 848 2 868

Suuret yritykset ja muu liiketoiminta 80 87 80 89

Yhteensä 29 117 28 249 27 296 27 843

Uudet asiakkaat  (kpl) 2010 2009 2008 2007 2006

Mikroyritykset 4 623 4 511 4 055 3 999 4 328

Muut pk-yritykset 254 373 265 254 274

Suuret yritykset ja muu liiketoiminta 4 12 1 4 4

Yhteensä 4 881 4 896 4 321 4 257 4 606
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ULKOMAINEN RISKINOTTO 1)

Tarjotut takuut alueittain  (Me) 2010 2009 2008 2007 2006

Aasia 257,1 1 253,9 567,5 67,4 515,8

IVY 210,5 607,6 1 060,3 189,6 379,1

Keski- ja Itä-Eurooppa 32,9 19,5 1,2 – 144,0

Latinalainen Amerikka 103,2 536,9 922,1 25,5 147,9

Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka 596,9 527,6 259,9 407,7 260,0

Saharan eteläpuolinen Afrikka 4,7 13,5 86,2 9,3 28,2

Teollisuusmaat 694,3 1 169,0 1 351,2 927,3 1 285,2

Yhteensä 1 899,6 4 128,0 4 248,4 1 626,8 2 760,2

Voimaan tulleet takuut alueittain  (Me) 2010 2009 2008 2007 2006

Aasia 426,5 599,2 199,1 142,1 181,0

IVY 544,9 78,3 555,3 189,4 406,3

Keski- ja Itä-Eurooppa 9,9 16,6 144,1 – 96,7

Latinalainen Amerikka 60,5 480,0 817,9 249,0 154,7

Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka 368,5 152,8 319,8 87,4 222,9

Saharan eteläpuolinen Afrikka 1,5 99,3 4,1 22,7 14,8

Teollisuusmaat 1 230,7 1 020,3 679,4 15,1 163,4

Yhteensä 2 642,4 2 446,5 2 719,7 705,7 1 239,8

Voimaan tulleet takuut toimialoittain  (Me) 2010 2009 2008 2007 2006

Tietoliikenne 1 181,7 854,2 1 135,9 164,9 556,3

Metsäteollisuus 53,7 213,3 286,7 273,3 315,2

Voimantuotanto 271,2 106,6 347,1 47,5 82,8

Varustamot 845,7 835,4 687,8 – 181,4

Kaivos ja metalli 25,2 – – – –

Muut 265,0 437,0 262,3 220,0 104,1

Yhteensä 2 642,4 2 446,5 2 719,8 705,7 1 239,8

Takuilla katettu vienti alueittain 2)  (Me) 2010 2009 2008 2007 2006

Aasia 534,7 274,0 142,9 115,2 190,3

IVY 285,9 348,4 375,7 314,9 352,6

Keski- ja Itä-Eurooppa 40,6 150,8 – 88,7 23,2

Latinalainen Amerikka 602,4 309,5 353,4 226,3 258,5

Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka 378,9 204,4 256,7 142,8 642,7

Saharan eteläpuolinen Afrikka 23,1 63,6 12,2 19,5 1,3

Teollisuusmaat 1 150,1 918,8 444,6 272,5 161,5

Yhteensä 3 015,7 2 269,5 1 585,5 1 179,9 1 630,1

1) Ulkomainen riskinotto = vienti- ja erityistakuut, joissa riskin kohde on ulkomailla. 
2) Ostajaluotto-, luottoriski- ja remburssitakuilla katettu vienti.
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Vastuukanta tuotteittain 31.12.2010 3)  (Me)

Tarjous Voimassa Yhteensä

Ostajaluottotakuu 1 193,8 6 665,2 7 859,0

Luottoriskitakuu 41,2 116,5 157,7

Vientisaatavatakuu 2,7 129,9 132,6

Remburssitakuu – 243,5 243,5

Pankkiriskitakuu – 25,1 25,1

Investointitakuu – 83,9 83,9

Vastatakuu – 0,4 0,4

Yhteensä 1 237,7 7 264,6 4) 8 502,3 4)

Vastuukanta alueittain 31.12.2010 3)  (Me)

Tarjous Voimassa Yhteensä

Aasia 96,7 1 157,9 1 254,6

IVY 114,8 1 002,6 1 117,4

Keski- ja Itä-Eurooppa 17,7 192,7 210,4

Latinalainen Amerikka 32,1 1 062,9 1 095,0

Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka 360,6 545,8 906,4

Saharan eteläpuolinen Afrikka 2,9 142,0 144,9

Teollisuusmaat 612,9 3 160,7 3 773,6

Yhteensä 1 237,7 7 264,6 4) 8 502,3 4)

Vastuukanta toimialoittain 31.12.2010 3)  (Me)

Tarjous Voimassa Yhteensä

Tietoliikenne 997,7 2 616,2 3 613,9

Metsäteollisuus 146,4 493,3 639,7

Voimantuotanto 31,1 593,3 624,4

Varustamot 12,8 2 621,3 2 634,1

Kaivos ja metalli 12,5 38,3 50,8

Muut 37,2 902,2 939,4

Yhteensä 1 237,7 7 264,6 4) 8 502,3 4)

3) Vastuu = katteenmukaiset vastuut, joista takuiden keskinäinen päällekkäisyys on eliminoitu (nettovastuut). 
4) Tästä vientitakuulain 422/2001 6 §:n erityisriskinoton mukaiset vastuut 56,9 miljoonaa euroa. Erityisriskinotto 

on valtioneuvoston erityisistä syistä antama valtuus myöntää vientitakuita tilanteissa, joissa niitä ei normaalin 
riskinoton puitteissa voitaisi myöntää.
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FINNVERAN HOIDOSSA OLEVA VASTUUKANTA

Valtiontakuurahastosta säädetyn lain nojalla Valtiontakuukeskuksen 31.12.1998 voimassa olleet takuu- ja takausvastuut jäivät 

työ- ja elinkeinoministeriön hallintaan siirtyneen rahaston vastuulle. Tämän ns. vanhan vastuukannan hoitamisesta solmittiin 

kauppa- ja teollisuusministeriön ja Finnveran kesken sopimus, jonka mukaisesti rahasto maksaa Finnveralle hallinnointipalkkiota. 

Valtiontakuurahaston tarkoituksena on turvata Finnveran myöntämien vientitakuiden, takausten ja muiden rahastolain 4 §:ssä 

mainituista sitoumuksista johtuvien vastuiden kattaminen. Jos vientitakuu- ja erityistoiminnasta laskettava erillistulos on vuosi-

tasolla alijäämäinen, siirretään vastaava summa valtiontakuurahastosta rahastosiirtona Finnveralle, mikäli Finnveran taseessa 

olevasta vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastosta ei ole saatavissa siihen varoja.

Vastuiden yhteydessä on esitetty myös Finnveran vastaavat luvut toiminnan kokonaistilanteen kuvaamiseksi.

1) Vastuut = katteenmukaiset vastuut, joista takuiden keskinäinen päällekkäisyys on eliminoitu (nettovastuut). 
2) Kirjanpidollinen vastuu = vientitakuulain alaisten takuutyyppien voimassa oleva vastuu + puolet tarjousvastuusta. 
3) Tästä vientitakuulain 6 §:n mukaiset erityisriskinoton vastuut 56,9 miljoonaa euroa.

Vientitakuulain alaisten takuiden vastuut 1) 31.12.2010  (Me)

Tarjousvastuu Voimassa oleva vastuu Yhteensä Kirjanpidollinen vastuu 2)

Rahasto Finnvera Yhteensä Rahasto Finnvera Yhteensä Rahasto Finnvera Yhteensä Rahasto Finnvera Yhteensä

Vientitakuut

Ostajaluottotakuu 1 193,8 1 193,8 48,0 6 726,0 6 774,0 48,0 7 919,8 7 967,8 50,0 6 613,9 6 663,9

Luottoriskitakuu 41,2 41,2 116,5 116,5 157,7 157,7 137,2 137,2

Vientisaatavatakuu 2,7 2,7 129,9 129,9 132,6 132,6 130,8 130,8

Remburssitakuu 243,5 243,5 243,5 243,5 240,8 240,8

Pankkiriskitakuu 25,1 25,1 25,1 25,1 28,8 28,8

Investointitakuu 83,9 83,9 83,9 83,9 85,1 85,1

Vastatakuu 37,9 37,9 37,9 37,9 37,8 37,8

Rahoitustakuu 84,3 84,3 84,3 84,3 80,0 80,0

Vientitakaus 6,8 6,8 91,8 91,8 98,6 98,6 95,2 95,2

Yhteensä 1 244,5 1 244,5 48,0 7 539,1 7 587,1 48,0 8 783,5 8 831,5 50,0 7 449,6 7 499,6

Alustakaukset 107,1 107,1 107,1 107,1

Ympäristötakaukset 42,7 42,7 42,7 42,7

Kaikki yhteensä 1 351,6 1 351,6 48,0 7 581,7 3) 7 629,7 3) 48,0 8 933,3 3) 8 981,2 3) 50,0 7 449,6 7 499,6
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4) Voimassa oleva vastuu. 
5) Rahaston osuuden ja kokonaissaamisen erotus on perinnässä olevaa takuunottajan saamista.

Erityistakaustoiminnan vastuut 4) 31.12.2010  (Me)

Rahasto Finnvera Yhteensä

Valtiontakaukset

Teollisuustakaus 0,6 – 1,0

Ympäristötakaus – 42,7 42,7

Yhteensä 0,6 42,7 43,7

Valtiontakuurahaston takaisinperintäsaamiset 31.12.2010  (Me)

Koko saaminen Rahaston osuus 5) Kirjanpitoarvo

Poliittisen riskin saamiset

Vakautetut saamiset 175,7 145,6 26,9

Muut poliittisen riskin saamiset 60,0 52,8 0,3

Yhteensä 235,7 198,4 27,2

Kaupallisen riskin saamiset 24,8 24,0 2,4

Kaikki yhteensä 260,5 222,4 29,6
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AVAINLUVUT

Vuosittaiset julkaisuajankohdat:
- tietoja edellisen vuoden toiminnasta tammikuussa
- vuosikatsaus ja taloudellinen katsaus maaliskuussa (1.1.–31.12.)
- osavuosikatsauksen tiedot sisältävä neljännesvuositiedote toukokuussa (tilintarkastamattomat tiedot 1.1.–31.3.)
- osavuosikatsaus elokuussa (1.1.–30.6.)
- osavuosikatsauksen tiedot sisältävä neljännevuositiedote marraskuussa (tilintarkastamattomat tiedot 1.1.–30.9.)

Finnvera-konserni 2010 2009 2008 2007 2006

Liikevaihto, Me 215,4 199,0 209,8 199,3 173,9

Liikevoitto tai tappio, Me 62,0 18,3 9,2 56,4 44,8

% liikevaihdosta 28,8 9,2 4,4 28,3 25,7

Oman pääoman tuotto, % 10,5 3,2 1,5 10,3 7,1

Koko pääoman tuotto, % 2,4 0,8 0,5 3,2 1,9

Omavaraisuusaste, % 23,8 22,4 30,6 30,8 27,7

Vakavaraisuussuhde 14,6 15,0 15,7 19,5 18,4

Saamisten arvonalaentumiset, takaus- ja takuutappiot, Me 49,2 96,4 86,3 44,8 43,2

Finnvera Oyj, kotimaan rahoitus
Myönnetty rahoitus, Me 913,7 1 194,7 1 028,0 896,9 926,0

Taseen mukainen vastuukanta vuoden lopussa

Luottokanta, Me 1 731,1 1 663,9 1 382,3 1 368,9 1 371,5

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Takauskanta, Me 1 065,3 1 007,0 882,8 827,4 804,3

Aloittavat yritykset, kpl 3 611 3 457 3 307 3 467 3 641

Uudet työpaikat, kpl 8 994 9 214 12 541 10 907 11 134

Finnvera Oyj, viennin rahoitus
Tarjotut vientitakuut ja erityistakaukset, Me 2 379,6 4 449,7 6 300,8 1 816,1 2 892,6

Voimaan tulleet takuut, Me 2 642,4 3 759,8 3 844,9 764,0 1 297,9

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Kokonaisvastuut, Me 8 930,2 9 665,0 8 292,5 4 980,2 5 072,3

Finnvera Oyj, asiakkaat
Kotimaan ja viennin rahoitus yhteensä, kpl 29 300 28 400 27 500 28 000 28 000
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0204 6011

www.fi nnvera.fi 

020 690 782

Klo 8.00–16.15

Pääkonttorit

Valtakunnallinen 
vaihde

Puhelinpalvelu

Helsinki

Eteläesplanadi 8

PL 1010

00101 Helsinki

Faksi 020 460 7220

Kuopio

Haapaniemenkatu 40

PL 1127

70111 Kuopio

Faksi 020 460 3240
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